
UCHWAŁA NR XXVII/234/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, 645, 1318 z roku 2014 poz. 379)  uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących 
i majątkowych  na ogólną  kwotę   85.000,00 zł  następująco:

1) ZWIEKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 2460 – Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację  zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - 24.000,00 zł

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu  terytorialnego, 
§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  - 30.000,00 zł

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego, § 091 – Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat - 2.000,00 zł

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, § 031 - podatek od nieruchomości - 29.000,00 zł

2) ZWIEKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych - ,, usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchań etap 
IV ‘’ - 24.000,00 zł

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu  terytorialnego, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 30.000,00 zł

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 
pozostałych - 2.000,00 zł

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa miejsca  rekreacji 
i wypoczynku w miejscowości Nosowa”  - 25.000,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie  siłowni  zewnętrznej 
w Suchaniu  dla mieszkańców z terenu LSR” - 4.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  majątkowych  na 
ogólną  kwotę   28.154,00 zł  następująco:

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6297 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich - 28.154,00 zł

Id: 786B4618-E8FD-409B-8C72-1847651F053B. Podpisany Strona 1



2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW:

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich na zadanie ,, Utworzenie  siłowni  zewnętrznej w Suchaniu  dla mieszkańców z terenu LSR” - 
28.154,00 zł

§ 3. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących  na ogólną  kwotę  
25.000,00  zł następująco:

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25.000,00 zł

2) ZWIEKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe,§ 4210 – Zakup materiałów 
i wyposażenia - 15.000,00 zł

- w 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe,§ 4300 – Zakup usług pozostałych  - 
10.000,00 zł

§ 4. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę  23.300,00  zł.  następująco:

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW:

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 6050 – Wydatki inwestycyjne na 
zadanie,, Zakup programu do ewidencji cmentarzy komunalnych gminy Suchań”  - 7.000,00 zł

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne na zadanie,, Dobudowa klatki schodowej i docieplenie budynku mieszkalnego 
zlokalizowanego Żukowo 5 dz. nr  geod. 244/1,242,245/1 obręb Żukowo gm. Suchań - 12.000,00 zł

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa chodnika w miejscowości Wapnica” - 4.300,00 
zł

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW:

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6059 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna na zadanie pod nazwą,, Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Suchanówko - 7.300,00 zł.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków w Żukowie”  - 16.000,00 zł.

§ 5. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę  15.000,00  zł. następująco:

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW:

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Przebudowa nawierzchni lokalnej drogi w miejscowości 
Wapnica” - 10.000,00 zł

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,,Budowa chodnika w miejscowości Wapnica” - 5.000,00 zł

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW:

Id: 786B4618-E8FD-409B-8C72-1847651F053B. Podpisany Strona 2



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie  siłowni  zewnętrznej 
w Suchaniu  dla mieszkańców z terenu LSR” - 15.000,00 zł

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 
ogólną  kwotę   10.900,00 zł  następująco:

1) ZWIEKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu), 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów - 3.000,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów  -  7.900,00 zł

2) ZWIEKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW:

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komenda powiatowa 
Policji, § 3000 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy- wpłata na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z odbyciem stażu adaptacyjnego policjantów po ukończeniu kursu podstawowego , w ramach którego 
w sezonie letnim pełniliby służby patrolowe na terenie gminy Suchań w okresie lipiec – sierpień2014r.) - 
3.000,00 zł.

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 7.900,00 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 786B4618-E8FD-409B-8C72-1847651F053B. Podpisany Strona 3




